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Zapraszam na Sesję Rady Miasta Tychy, która odbędzie się dnia 29 mąa2014 roku o godz. 13@
w sali numer 102 Urzędu Miasta Tychy pruy al. Niepodległości 49.

Porządek dzienny posiedzenia:
1. Otwarcie sesji.

Porządek dzienny sesj i.

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Tychy Vl kadencji odbytej w dniu 24 kwietnia 2014 r,

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad itrybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
w sprawie projektu Statutu Osiedla,,Karolina".
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Statutu Osiedla ,,Anna".
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji Rady Miasta
Tychy w 2013 r.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego
miasta Tychy wrazze sprawozdaniem z wykonania budżetu za2013 rok.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Tychy za
okres działalnościod 1 stycznia do 3,1 grudnia 2013 roku.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na2014 r.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy,
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcamimiasta Tychy na temat Budzetu Miasta Tychy na rok 2015.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr 14 w Tychach.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Tychy publicznych przedszkolach.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykorzystania środków na finansowanie zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej przekazanych do realizacji powiatom z uwzględnieniem planu
finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepełnosprawnych w 2014 roku.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulic Generała Andersa
iAdama Asnyka,

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłuzenia umów dzierżawy nieruchomości
stanowiących własność g miny.

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Pana J
C do Wojewodzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach na Uchwałę
Nr XXXVlll/788l14 Rady Miasta Tychy z dnia 6 lutego 2a14 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmiany ,,Studium uwarunkowań i kierunkow zagospodarowania przestzennego miasta
Tychy".

18..Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
-zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Tychy na rok2014.

't9" Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w lzbie Wytrzeźwień
funkcjonującej w struktuze organizacyjnej Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych w Tychach.

20, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVlll/392/93 Rady Miejskiej
w Tychach z dnia 24 czerwca 1993 r w sprawie pzekształcenia Przedsiębiorstwa Komunikacji
Miejskiej w spółkę prawa handlowego.

21, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 528/97 Rady Miejskiej w Tychach
z dnia 30 października 1997 r w sprawie utworzenia spółki Tyskie Linie Trolejbusowe Społka
z ogran iczoną od powiedzialnością.

22. Rozpatrzenie projektu uchwały 'w sprawie zatwierdzenia ,,Taryfy dla zbiorowego zaopatuenia
w wodę na terenie Gminy Tychy" na okres od dnia 1 lipca 2014 do dnia 30 czerwca 2015 roku.

23, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia ,,Taryfy dla zbiorowego odprowadzania
ścieków na terenie Gminy Tychy" na okres od dnia 1 lipca 2014 do dnia 30 czer\Nca 2015 roku.
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Rozpatrzenie pĘektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/326/12 Rady
z dnia 26 stycznia 2012 r.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr 150/XLV/1022I10
Tychy z dnia 24 czerwca2010 r.

Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zrealizacji planu pracy na 2014 rok.
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja
o działalności Prezydenta za okres od 25 kwietnia?}1{ r. do 29 mĄa2014 r.

lnterpelacje radnych.
lnformacja Pzewodniczącego Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje
zgłoszone przezradnych od poprzedniej sesji Rady.
Wolne wnioski i informacje,
Zamknięcie sesji.

Miasta Tychy

Rady Miasta
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